

1/2

ORDEN DE COMPRA N° 00000124/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación
implementación taller tec prog
E-300
Ley Sep

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	formulario finiquito trabajador rhein (CEM01)	\$1,029.00	\$10,290.00
60.00	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 ar (CEM02)	\$191.00	\$11,460.00
60.00	UNIDADES	cartulina color celeste 53x75 artel (CEM03)	\$191.00	\$11,460.00
60.00	UNIDADES	cartulina color negro 53x75 artel (CEM04)	\$191.00	\$11,460.00
60.00	UNIDADES	cartulina color rojo bermellon 53x75 ar (CEM05)	\$191.00	\$11,460.00
60.00	UNIDADES	cinta embalaje transp. 44 x 35 mt usata (CEM06)	\$214.00	\$12,840.00
50.00	UNIDADES	carpeta arte proarte cartulina 18 hjs. (CEM07)	\$727.00	\$36,350.00
50.00	UNIDADES	carpeta arte proarte cartulina española (CEM08)	\$944.00	\$47,200.00
15.00	SET	marcador multiuso sharpie set de 24 col (CEM09)	\$8,959.00	\$134,385.00
30.00	UNIDADES	silicona liquida 250 ml torre imagia (CEM10)	\$1,168.00	\$35,040.00
60.00	UNIDADES	tijera 4.0 (10.16cm) escolar proarte m (CEM11)	\$311.00	\$18,660.00
4.00	UNIDADES	corchetera alicate isofit metal cm-75 (CEM12)	\$2,475.00	\$9,900.00
20.00	UNIDADES	corchetes 10 de 1000 torre 10 hjs (CEM13)	\$135.00	\$2,700.00
50.00	UNIDADES	carpeta c/gus data'zone of. clip file (CEM14)	\$1,763.00	\$88,150.00
17.00	SET	silicona recarga p/pistola 6ud 11mmx20c (CEM15)	\$843.00	\$14,331.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	455,686.00

RCP
Encargado de Educación
Unidad Control de Gastos

2/2

LAMPA, martes 11 junio 2019

ORDEN DE COMPRA N° 00000124/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación
Implementación taller tec profes
E300
LEY SEP

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	PAQUETE	lamina termol.a4 75 mic x 100 uds gbc i (CEM16)	\$11,037.00	\$11,037.00
10.00	UNIDADES	formulario contrato trabajo rhein (CEM17)	\$1,803.00	\$18,030.00
			Sub Total Hoja:	29,067.00
			SUB TOTAL:	\$484,753
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$484,753
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$92,103
			TOTAL:	\$576,856

SON: Quinientos setenta y seis mil ochocientos cincuenta y seis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MATERIALES ESPECIALIDAD CONTABILIDAD CEMPLAZA LEY SEP


 DIRECTOR DE FINANZAS

RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL

CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 ADQUISICIONES AREA EDUCACION

FRANCISCO ROZAS C.
 Adquisiciones